
COMUNE DI SAN GIORGIO ALBANESE 

(PROVINCIA DI COSENZA) 

  

           

           Copia Conforme 

SETTORE 1 - SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Registro del servizio n. 189 

Registro Generale n.   323   del   15/12/2020 

 

OGGETTO:  

NOMINA COMMISSIONE PREPOSTA ALLA SELEZIONE PER LA COPERTURA DI N. 6 

POSTI CAT B1 - N. 1 CAT. B3 - N. 1 CAT. C1 A TEMPO INDETERMINATO E PARZIALE 

ATTRAVERSO LA STABILIZZAZIONE DI CUI ALL'AVVISO PUBBLICO DEL 27/11/2020. 

 

 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Egidia Gabriele 

 

 



L’anno duemilaventi, il giornoquindici del mese di dicembre nella sede municipale del Comune di 

San Giorgio Albanese, 

IL RESPONSABILE 

Adotta la seguente determinazione:  

Visto il Testo Unico delle Leggi sull'ordinamento degli Enti Locali approvato con Decreto Legislativo 18 

agosto 2001, n. 267;  

Visto il comma 3 dell’art. 107 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267 /2000, che stabilisce ai dirigenti degli 

Enti Locali tutti i compiti di attuazione degli obiettivi e dei programmi definiti dagli organi politici;  

Richiamata la propria nomina  sindacale a responsabile del Servizio Amministrativo; 

Premesso che: 

-con deliberazione di Giunta Comunale  n. 87 del 23 novembre 2020,  l’Amministrazione ha aggiornato la 

programmazione del fabbisogno del personale e dotazione organica per il triennio 2020-2022, prevedendo 

la stabilizzazione di n. 8 lavoratori socialmente utili e di pubblica utilità, con contratti di lavoro  a tempo 

indeterminato e parziale, usufruendo delle  risorse regionali che incentivano l’assunzione a tempo 

indeterminato degli ex  LSU/LPU; 

-con delibera n. 89 del 23.11.2020, l’Amministrazione comunale ha manifestato la volontà di partecipare 

all’Avviso Pubblico, approvato con DD del Dipartimento Lavoro Regine Calabria n. 11657 del 18.10.2028, 

per l’accesso ai finanziamenti finalizzati alla stabilizzazione i cui termini sono stati successivamente riaperti 

con Decreti n. 13412/2018, n. 12215/2019 e n. 15195/2019;   

-con l’atto appena citato, sono stati individuati i profili professionali da stabilizzare, a tempo indeterminato 

e parziale, demandando a questo Servizio, l’avviamento della  procedura finalizzata all’assunzione dei 

lavoratori socialmente utili e di pubblica utilità, presenti nell’elenco regionale ed impegnati nel comunale di 

San Giorgio Albanese; 

 -con determina n. 172 del servizio,  n. 293 del Reg. Gen. del 27.11.2020, e’ stata avviata la selezione interna 

riservata ai lavoratori ex LS/LPU , approvando l’avviso pubblico e o schema di domanda di partecipazione; 

Considerato che l’art. 3 dell’Avviso pubblico della selezione  stabilisce che alla selezione attendera’ apposita 

commissione interna nominata con determina del Responsabile del servizio, che procederà ad accertare 

esclusivamente l’idoneità del lavoratore a svolgere le relative mansioni, il grado di preparazione e non 

comporta valutazione comparativa; 

Ritenuto necessario provvedere alla  costituzione  di una  commissione esaminatrice della selezione di cui 

trattasi, composta da personale interno al Comune di San Giorgio Albanese ; 

Visti:  

 · il D.Lgs. n. 267/2000 

-il vigente Statuto Comunale;  

- il vigente regolamento degli uffici e dei servizi;  



D E T E R M I N A 

 La premessa narrativa si intende qui riportata ed approvata;  

2. Di nominare, come appresso la Commissione preposta alla selezione pubblica riservata di cui in oggetto, 

così come di seguito: 

 a) Presidente: Dott. Ciriaco DI TALIA –  Segretario Comunale; 

 b) Componente- segretario: Sig.ra Egidia GABRIELE – Responsabile del Servizio Amministrativo; 

 c) Componente: Dott. Guido Vincenzo – Responsabile Servizio Finanziario.;  

 3. Darsi atto che la selezione si terrà in orario di servizio in una unica giornata e che pertanto per i 

componenti la commissione, tutti dipendenti del Comune, non è previsto alcun compenso specifico 

aggiuntivo;  

4. Di dare atto che sulla presente determinazione la sottoscritta dichiara l’assenza di conflitto di interessi, ai 

sensi dell’art. 6 bis della legge n° 241/1990, come introdotto dalla Legge n. 190/2012, e esprime parre 

favorevole in ordine alla regolarità, alla legittimità e alla correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi 

dell’art. 147 bis, c.1^ del D,Lgs, n. 267/2000, con l’opposizione della propria firma in calce al presente atto.;  

5. Di dare atto che successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione dell’Albo Pretorio comunale 

on-line, saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D. Lgs. n. 33/2013; 

Il Responsabile del Servizio 

             Egidia Gabriele

 



COMUNE DI SAN GIORGIO ALBANESE

Visti

329

NOMINA COMMISSIONE PREPOSTA ALLA SELEZIONE PER LA COPERTURA DI N. 6 POSTI CAT
B1 - N. 1 CAT. B3 - N. 1 CAT. C1 A TEMPO INDETERMINATO E PARZIALE ATTRAVERSO LA
STABILIZZAZIONE DI CUI ALL'AVVISO PUBBLICO DEL 27/11/2020.

2020

Servizio Amministrativo

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 1 - SERVIZIO AMMINISTRATIVO

Nr. adozione settore: 189 Nr. adozione generale: 323
15/12/2020Data adozione:

11/12/2020

Ufficio Proponente (Servizio Amministrativo)

Data

VISTO FAVOREVOLE

EGIDIA Gabriele

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime visto FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

11/12/2020Data

VISTO FAVOREVOLE

VINCENZO Guido

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile, ai sensi degli artt. 147 bis, c. 1 e 153, c. 5, del Dlgs n. 267/2000 e per il visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art.183, c. 7, del Dlgs n. 267/2000, si esprime
parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on-line di questo Comune il 

giorno  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.  

 

San Giorgio Albanese,     L’Addetto alla pubblicazione Albo On-line 

          

 

 
 

 

 


